
EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-1206 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : Statistik Bisnis I
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031707074 /  Supriyanto, SE. MM 
Ruang  : MY-203 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A06 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410325158 ADITYA PRATAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202410325173 AINUN MARDIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202410325185 AISYA TRI KUSUMA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410325181 ALFIONITA ASYA SUKMA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202410325285 ALTICA JUNITA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202410325157 ALVIN INDRA OKTAVIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410325288 AMALIA ZAHRO FEBRIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202410325180 ANANDA DITA SEPTIANI H H H H H H H H H H A H H H H H

9 202410325183 ANANDA SAFIRA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410325174 ANARGYA FARRIS SUWADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202410325367 ANDI RIZBY MAULANA PATTARAI H H H H H H H H H H H H H H A H

12 202410325284 ANGGITA PUSPITA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410325297 AZIZAH FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410325282 BAGUS MUSTOFA KAMAL H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202410325168 BASTIAN JOUSE SINAGA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202410325169 CANTIKA PUTRI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410325280 CHRISANTA LAURA PANJAITAN H H H H H H H H H H A H H H H H

18 202410325177 DANIAR DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202410325368 DIANA GALUH TRI PATMIWORO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202410325369 DIANDRA AGUSTYO NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202410325184 ELLA AULIA BUDIARTI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202410325382 EZRA FAOMASI HIA H H H H H H H H H H H H S H H H

23 202410325166 GHAYAS GHOZI PUTRA ROHANA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202410325291 LEVINA MALINDA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202410325155 M. ZAKY DWI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202410325292 MELANI PUTRI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202410325290 MONIKA SARI T H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202410325289 MUHAMAD REFANSYAH SANI NARAYANA SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202410325294 MUHAMMAD ALBANI ILHAM H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202410325167 MUHAMMAD LUTFI ABDULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202410325296 NADIN AULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202410325161 NASYWA PUTRI ALAYYA H H H H H H H H H H H H H H A A

33 202410325171 NOVI DWI ARIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410325170 NOVI LESTARI WINDRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202410325159 NUR ZHAFIRA H H H I H H H H H H H H H H H H

36 202410325376 RATU MUMTAZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202410325287 SAFA SALSA BILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202410325179 SAFIRA NUR KHOIRIYAH H H H H H H H H H H H H H H A H

39 202410325286 SALWA MAURA KANAYA DHE H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202410325160 SELPIYA NOPITA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202410325182 SETYOAJI SULISWIDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202410325279 SHAFIRA AZZAHIRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202410325293 SITI AULIA IRDA H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202410325162 SYAFIRA ZIFA PUTRI HERIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202410325163 SYIFA MAULIDA ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202410325164 TAUFIK RAMDAN H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202410325178 TIARA AFANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202410325283 TIARA AWALIYAH RAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202410325281 WAFIQ NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202410325172 YULITA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 30/11 04/12 11/12 18/12 28/12 04/01 11/01

Jumlah Hadir 50 50 50 49 50 50 50 50 50 50 48 50 49 50 47 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 13:30:00-16:00:00 1A06 MY-203

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : FEBI-1206 / 3 / Statistik Bisnis I

DOSEN UTAMA : Supriyanto, SE. MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistik Bisnis I HARI / WAKTU  Rabu / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Supriyanto, SE. MM RUANG  MY-203
KELAS  1A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 25 September
2024

Perkenalan,garis besar materi yang akan dibahas
kedepan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 02 Oktober 2024
Data dan statistik

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 09 Oktober 2024
Pengumpulan dan pengolahan data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 16 Oktober 2024
Penyajian data statistik bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 23 Oktober 2024
Distribusi Frekuensi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 30 Oktober 2024
Ukuran Pemusatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 06 November
2024

kuis
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistik Bisnis I HARI / WAKTU  Rabu / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Supriyanto, SE. MM RUANG  MY-203
KELAS  1A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 20 November 2024
Ukuran simpang dan variasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 30 November 2024
Mengenali Cara Publik Dibohongi dengan Statistik
(kelas pengganti)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 04 Desember 2024
Korelasi Linier

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 11 Desember 2024
Analisis korelasi dan regresi sederhana

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 18 Desember 2024
Regresi Linier Berganda dan regresi Non linier

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 28 Desember 2024
Analisa Data Berkala

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 04 Januari 2025
Pengenalan Angka Indeks,kisi kisi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1206 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031707074 / Supriyanto, SE. MM
NAMA MK : Statistik Bisnis I SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS I

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410325158 ADITYA PRATAMA PUTRA 16 16 82.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 84.00 64.00 77.30 A-

2 202410325173 AINUN MARDIYAH 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 66.00 67.00 72.80 B+

3 202410325185 AISYA TRI KUSUMA WATI 16 16 82.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 92.00 80.00 86.10 A

4 202410325181 ALFIONITA ASYA SUKMA 16 16 82.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 91.00 75.00 83.80 A

5 202410325285 ALTICA JUNITA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 81.00 81.80 A

6 202410325157 ALVIN INDRA OKTAVIAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 68.00 78.00 77.60 A-

7 202410325288 AMALIA ZAHRO FEBRIZA 16 16 82.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 90.00 79.00 85.10 A

8 202410325180 ANANDA DITA SEPTIANI 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 78.00 75.00 78.80 A-

9 202410325183 ANANDA SAFIRA WULANDARI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 77.00 79.90 A-

10 202410325174 ANARGYA FARRIS SUWADANA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 77.00 80.20 A

11 202410325367 ANDI RIZBY MAULANA PATTARAI 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 76.00 79.00 79.80 A-

12 202410325284 ANGGITA PUSPITA HANDAYANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 80.00 81.10 A

13 202410325297 AZIZAH FEBRIYANTI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 81.00 81.80 A

14 202410325282 BAGUS MUSTOFA KAMAL 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 80.00 79.00 81.70 A

15 202410325168 BASTIAN JOUSE SINAGA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 80.00 81.40 A

16 202410325169 CANTIKA PUTRI DEWI 16 16 82.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 95.00 83.00 88.20 A

17 202410325280 CHRISANTA LAURA PANJAITAN 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 77.00 65.00 74.50 B+

18 202410325177 DANIAR DAMAYANTI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 78.00 80.60 A

19 202410325368 DIANA GALUH TRI PATMIWORO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 79.00 80.70 A

20 202410325369 DIANDRA AGUSTYO NUGROHO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 64.00 75.00 75.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Supriyanto, SE. MM
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1206 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Supriyanto, SE. MM
NAMA MK : Statistik Bisnis I SKS : 3 NID : 031707074
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS I

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410325184 ELLA AULIA BUDIARTI 16 16 81.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 86.00 83.00 85.30 A

22 202410325382 EZRA FAOMASI HIA 16 15 80.00 81.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 66.00 81.00 77.70 A-

23 202410325166 GHAYAS GHOZI PUTRA ROHANA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 64.00 63.00 70.40 B

24 202410325291 LEVINA MALINDA 16 16 82.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 95.00 83.00 88.20 A

25 202410325155 M. ZAKY DWI ANANDA 16 16 80.00 83.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 69.00 66.00 73.40 B+

26 202410325292 MELANI PUTRI DEWI 16 16 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 95.00 78.00 85.90 A

27 202410325290 MONIKA SARI T 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 79.00 69.00 77.30 A-

28 202410325289 MUHAMAD REFANSYAH SANI NARAYANA SIREGAR 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 80.00 81.10 A

29 202410325294 MUHAMMAD ALBANI ILHAM 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 74.00 77.00 79.00 A-

30 202410325167 MUHAMMAD LUTFI ABDULLAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 74.00 64.00 73.80 B+

31 202410325296 NADIN AULYA 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 80.00 80.00 82.10 A

32 202410325161 NASYWA PUTRI ALAYYA 16 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 40.00 78.00 0.00 40.20 E

33 202410325171 NOVI DWI ARIYANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 80.00 81.10 A

34 202410325170 NOVI LESTARI WINDRIYANTO 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 80.00 80.00 82.10 A

35 202410325159 NUR ZHAFIRA 16 15 81.00 82.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.50 90.00 80.00 84.70 A

36 202410325376 RATU MUMTAZAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 78.00 69.00 77.00 A-

37 202410325287 SAFA SALSA BILLA 16 16 82.00 81.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 96.00 78.00 86.30 A

38 202410325179 SAFIRA NUR KHOIRIYAH 16 15 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 83.00 79.00 82.00 A

39 202410325286 SALWA MAURA KANAYA DHE 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 79.00 80.70 A

40 202410325160 SELPIYA NOPITA ANGGRAENI 16 16 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 92.00 73.00 83.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Supriyanto, SE. MM
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1206 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Supriyanto, SE. MM
NAMA MK : Statistik Bisnis I SKS : 3 NID : 031707074
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS I

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410325182 SETYOAJI SULISWIDIANTO 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 66.00 73.00 75.00 B+

42 202410325279 SHAFIRA AZZAHIRAH 16 16 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 90.00 80.00 85.20 A

43 202410325293 SITI AULIA IRDA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 77.00 79.00 80.70 A

44 202410325162 SYAFIRA ZIFA PUTRI HERIAWAN 16 16 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 89.00 79.00 84.50 A

45 202410325163 SYIFA MAULIDA ALAMSYAH 16 16 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 92.00 82.00 86.60 A

46 202410325164 TAUFIK RAMDAN 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 66.00 74.00 75.40 B+

47 202410325178 TIARA AFANDI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 79.00 79.00 81.30 A

48 202410325283 TIARA AWALIYAH RAYANI 16 16 81.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.50 86.00 77.00 82.70 A

49 202410325281 WAFIQ NUR AZIZAH 16 16 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 92.00 79.00 85.40 A

50 202410325172 YULITA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 68.00 80.00 78.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Supriyanto, SE. MM
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